
Zarządzenie nr 25/2023 
Wójta Gminy Chmielno 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Chmielno w 2023 r. realizowanych przez organizacje pozarządowe 

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały nr XLVI/427/2022 

Rady Gminy Chmielno z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 

Gminy Chmielno z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie na 2023 rok oraz 

zarządzenia nr 1/2023 Wójta Gminy Chmielno z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert dotyczącego zlecenia w 2023 r. realizacji zadań publicznych w formie wsparcia 

organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom uprawnionym, prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Wójt Gminy Chmielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Chmielno w 2023 r.                                         

w następujących obszarach: Nauka, edukacja, oświata i wychowanie; Kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kulturowych i dziedzictwa narodowego; Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

2. Wyniki otwartego konkursu ofert, zawierające nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego oraz 

wysokość przyznanych środków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Treść niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chmielno, na stronie internetowej www.chmielno.pl i na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Chmielno.  

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Chmielno 

                           /-/ Michał Melibruda 

http://www.chmielno.pl/


Załącznik do 
Zarządzenia nr 25/2023 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

Zadanie nr 1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 

 
Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota     

dotacji w zł 

1 

Stowarzyszenie „Aktywna 
szkoła w Chmielnie”  

Akademia kreatywności - robotyka 9 000 

2 
Stowarzyszenie "Młodzieżowa 

Orkiestra Dęta Łapalice" 

"W Chmielnie wszystko gra" - warsztaty 

muzyczne dla młodzieży 

7 000 

 
Stowarzyszenie "GD" Klockowe L-maszyny - warsztaty 

techniczne dla dzieci 

600 

 
Lokalna Grupa Rybacka 

Kaszuby 

Edukacja plastyczna kluczem do własnej 

kultury regionalnej  

4 000 

ogółem 20 600 

 
 
Zadanie nr 2. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kulturowych i dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji w zł 

1 

Kółko Rolnicze - Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Kożyczkowie 
"Kożyczkowianki" 

Kożyczkowska Majówka VI edycja 3 400 

2 
Kaszubska Fundacja Nasza 
Checz 

Święto Piotra Patrona Rybaków 5 000 

3 
Koło Gospodyń Wiejskich w 
Miechucinie 

Eko marchewka - uprawy ekologiczne na 
przykładzie warzyw (marchewki) 

3 400 

4 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Miechucinie 

Kultywowanie tradycji plecenia wianków 
na zakończenie oktawy Bożego Ciała i 
Noc Świętojańską 

0 

5 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Borzestowskiej Hucie 

Realizacja międzypokoleniowych 
warsztatów w zakresie nauki 
szydełkowania i haftu według tradycji 
kaszubskich  

3 400 

6 

Polskie Stowarzyszenie 
"Baśki" 

Otwarte Mistrzostwa w grze karcianej 
"Baśka" o Puchar Wójta Gminy 
Chmielno 

2 800 



7 

Europejska Fundacja Promocji 
Kultury Wyspa Artystów  

Krystyna Krynicka - Z dziejów parafii i 
kościoła w Chmielnie" - wydanie 
audiobooka 

0  

 

8 

Europejska Fundacja Promocji 
Kultury Wyspa Artystów  

Projekt międzypokoleniowy "Muzyczne 
rodziny"  

0  

 

9 
Lokalna Grupa Rybacka 
Kaszuby 

Widowisko plenerowe "Damroka 
Niezłomna"  

8 000 

10 

Stowarzyszenie Katolickie 
Dzieło Św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Chmielnie 

Usłyszeć Chmielno 8 000 

11 

Kółko Rolnicze - Koło 
Gospodyń Wiejskich Ekobabki 
Chmielno 

Opracowanie ekotorby promującej 
Gminę Chmielno 

2 200 

12 

Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie Oddział w 
Chmielnie 

Organizacja cyklu wydarzeń kulturalnych 
w Gminie Chmielno mających na celu 
zachowanie kultury i języka 
kaszubskiego 

10 000 

ogółem 46 200  

 
Zadanie 3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji w zł 

1 
Stowarzyszenie Wrotkarskie 
Gdańskie Lwy  

Warsztaty wrotkarskie 2 200 

2 

Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski - Koło 
Powiatowe w Kartuzach  

Rekreacja na sportowo - Powitanie Lata 
2023 

1 500 

3 
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Żagiel"  

Olimpiada sportowa osób z 
niepełnosprawnościami 

4 000 

4 
Stowarzyszenie "Aktywna 
Szkoła w Chmielnie"  

Zdrowo - na sportowo! 6 000 

5 

Kółko Rolnicze - Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Kożyczkowie 
"Kożyczkowianki" 

Zajęcia sportowe Aqua aerobiku dla 
mieszkańców Gminy Chmielno 

0 

6 

Klub Sportowy 
Stowarzyszenia "FLAUTA" 

Ponadlokalny Turniej Piłki Nożnej Dzieci 
FLAUTA KASZUBY CUP 2023 pod 
patronatem Wójta Gminy Chmielno 
Michała Melibrudy  

2 500 

7 
Klub Sportowy "Damroka" Szkolenie sportowe z zakresu żeglarstwa 

i piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Chmielno 

20 000 



8 

Uczniowski Klub Sportowy 
"REMUS" 

Szkolenie zawodników sekcji tenisa 
stołowego UKS "REMUS" Miechucino 
przygotowujących się do udziału w 
turniejach na różnych szczeblach 
rywalizacji. Współzawodnictwo 
sportowe w ramach cyklu turniejów 
"Wolne soboty przy stole tenisowym w 
Miechucino od skrzata do seniora"  

7 000 

9 

UKS Akademia Ruchu i 
Zdrowia Sakura 

Sztuka walki dla każdego! 5 000 

ogółem  48 200 

 
 
Zadanie 4. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – brak ofert 

 

Zadanie 5. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – brak ofert 

 

 

                                                                                


